
Lääne-Virumaa MV kergejõustikus, D vanuseklass 
12.02.2014, Rakvere 

 
Koht Nimi Sünniaeg Kool Tulemus 
 
T 2003 60m 
1 Andra Rajaste 03 Simuna Kool 9.82 
2 Mariel Alavere 21.07.03 Roela PK 9.93 
3 Cameron Kalda 03 Võsu Kool 9.98 
4 Ly Riks 03 Haljala G 10.25 
5 Sabrina Tšitšerina 4.01.03 VPG 10.31 
6 Sirli Pudel 11.09.03 Laekvere PK 10.47 
7 Siret Aleksa 03 V-Maarja G 10.60 
8 Grethe Reedi 27.03.03 VPG 10.66 
9 Janely Miadzielec 19.02.03 Kiltsi PK 10.74 
10 Laura Luise Ossi 03 Rakvere PK 10.91 
11 Christin Marleen Rõõm 03 RG 11.07 
12 Kaisa Maidla 3.02.03 Laekvere PK 11.16 
v.a Kristina Kaasik 02 Simuna Kool 10.15 
v.a Eneli Kroll 02 V-Maarja G 10.79 
v.a Anette Jõgi 3.05.03 Saue vald 10.88 
 
T 2004 60m 
1 Katre Linnas 05 Simuna Kool 9,39 
2 Berit Saar 3.02.04 RG 9,68 
3 Kaireen Penek 26.11.04 RG 9,73 
4 Annemai Lutter 04 RG 9,80 
5 Katariina Maria Levartovski 04 Võsu Kool 10,10 
6 Anett Nukka 04 RRG 10,12 
6 Helen Holzmann 04 RRG 10,12 
8 Grete Alavere 04 RRG 10,32 
9 Renita Priks 05 Simuna Kool 10,52 
10 Eliise Pärnaste 27.08.04 Võsu Kool 10,74 
11 Mailee Metsaru 06 Sõmeru PK 10,85 
12 Kelli Laansalu 04 V-Maarja G 10,96 
13 Aleksandra Laanemägi 04 RRG 11,45 
14 Cornelia Vaide 04 RRG 11,46 
15 Külli Tark 04 V-Maarja G 11,90 
16 Helen Turban 04 Rakvere PK 11,95 
17 Annabel Liivak 06 Lasteaed 11,96 
18 Kärt Konsa 04 RRG 13,95 
v.a Evgenia Massalski 29.04.04 Saue vald 10,60 
v.a Mia Emilia Rõõmusaar 6.07.04 Saue vald 10,91 
v.a Maigi Nigul 9.01.04 Saue vald 11,19 
v.a Marie Helene Eensalu 31.07.05 Saue vald 11,38 
 
T 2003 60m tõkkejooks 
1 Mariel Alavere 21.07.03 Roela PK 11.24 
2 Sabrina Tšitšerina 4.01.03 VPG 11.70 
2 Cameron Kalda 03 Võsu Kool 12.26 
4 Grethe Reedi 27.03.03 VPG 12.29 
5 Siret Aleksa 03 V-Maarja G 12.74 
6 Christin Marleen Rõõm 03 RG 12.81 
7 Laura Luise Ossi 03 Rakvere PK 13.09 
8 Ly Riks 03 Haljala G 13.26 
v.a Eneli Kroll 02 V-Maarja G 12.60 
v.a Anette Jõgi 3.05.03 Saue vald 12.89 
 
T 2004 60m tõkkejooks 
1 Kaireen Penek 26.11.04 RG 10,84 
2 Berit Saar 3.02.04 RG 11,08 
3 Annemai Lutter 04 RG 11,11 
4 Anett Nukka 04 RRG 11,30 
5 Helen Holzmann 04 RRG 11,47 



6 Kelli Laansalu 04 V-Maarja G 12,98 
7 Eliise Pärnaste 27.08.04 Võsu Kool 13,02 
8 Aleksandra Laanemägi 04 RRG 13,14 
8 Grete Alavere 04 RRG 13,14 
10 Cornelia Vaide 04 RRG 13,39 
11 Külli Tark 04 V-Maarja G 13,85 
12 Mailee Metsaru 06 Sõmeru PK 14,60 
13 Helen Turban 04 Rakvere PK 14,63 
14 Kärt Konsa 04 RRG 17,60 
v.a Maigi Nigul 9.01.04 Saue vald 12,53 
v.a Evgenia Massalski 29.04.04 Saue vald 13,25 
v.a Marie Helene Eensalu 31.07.05 Saue vald 13,43 
v.a Mia Emilia Rõõmusaar 6.07.04 Saue vald 13,44 
 
T 2003 kõrgushüpe 
1 Mariel Alavere 21.07.03 Roela PK 1.15 
2 Grethe Reedi 27.03.03 VPG 1.05 
3 Sabrina Tšitšerina 4.01.03 VPG 1.05 
4 Andra Rajaste 03 Simuna Kool 1.05 
5 Siret Aleksa 03 V-Maarja G 0.90 
5 Laura Luise Ossi 03 Rakvere PK 0.90 
v.a Kristina Kaasik 02 Simuna Kool 1.05 
v.a Eneli Kroll 02 V-Maarja G 1.00 
 
T 2004 kõrgushüpe 
1 Helen Holzmann 04 RRG 1.15 
2 Kaireen Penek 26.11.04 RG 1.15 
3 Berit Saar 3.02.04 RG 1.10 
4 Katre Linnas 2005 Simuna Kool 1.05 
5 Grete Alavere 04 RRG 1.05 
6 Annemai Lutter 04 RG 1.00 
7 Renita Priks 2005 Simuna Kool 0.90 
7 Lilli-Ly Hiielaid 04 Kiltsi PK 0.90 
9 Kelli Laansalu 04 V-Maarja G 0.90 
10 Külli Tark 04 V-Maarja G 0.90 
11 Darja Borissova 04 Kiltsi PK 0.80 
v.a Anette Jõgi 3.05.03 Saue vald 1.00 
v.a Maigi Nigul 9.01.04 Saue vald 0.95 
v.a Evgenia Massalski 29.04.04 Saue vald 0.95 
v.a Mia Emilia Rõõmusaar 6.07.04 Saue vald 0.90 
 Marie Helene Eensalu 31.07.05 Saue vald NH 
 
T 2003 kaugushüpe (mõõdetud äratõukekohast) 
1 Mariel Alavere 21.07.03 Roela PK 3.69 
 3.63 3.69 3.26 3.59 
2 Andra Rajaste 03 Simuna Kool 3.39 
 3.22 3.25 3.23 3.39 
3 Sabrina Tšitšerina 4.01.03 VPG 3.36 
 3.35 3.29 3.24 3.36 
4 Grethe Reedi 27.03.03 VPG 3.29 
 3.11 3.29 3.27 2.74 
5 Sirli Pudel 11.09.03 Laekvere PK 3.26 
 2.88 2.92 3.26 2.88 
6 Janely Miadzielec 19.02.03 Kiltsi PK 3.21 
 3.00 3.21 2.98 2.74 
7 Christin Marleen Rõõm 03 RG 3.16 
 x x 3.16 3.15 
8 Cameron Kalda 03 Võsu Kool 3.16 
 2.82 2.67 3.11 3.16 
9 Ly Riks 03 Haljala G 3.11 
 2.82 2.98 3.11 2.68 
10 Laura Luise Ossi 03 Rakvere PK 3.01 
 3.01 2.96 2.78 - 
 



11 Siret Aleksa 03 V-Maarja G 2.92 
 2.89 2.82 2.92 2.49 
12 Kaisa Maidla 3.02.03 Laekvere PK 2.91 
 2.91 2.84 x x 
v.a Kristina Kaasik 02 Simuna Kool 3.53 
 3.14 3.32 3.41 3.53 
v.a Anette Jõgi 3.05.03 Saue vald 2.60 
 x x 2.66 2.50 
v.a Eneli Kroll 02 V-Maarja G 2.55 
 2.55 2.39 x 2.39 
 
T 2004 kaugushüpe (mõõdetud äratõukekohast) 
1 Kaireen Penek 26.11.04 RG 3.82 
 3.82 3.75 3.66 x 
2 Berit Saar 3.02.04 RG 3.75 
 3.59 3.75 3.54 3.51 
3 Katariina Maria Levartovski 04 Võsu Kool 3.46 
 X 3.32 3.46 3.39 
4 Anett Nukka 04 RRG 3.43 
 X 3.43 3.20 3.42 
5 Annemai Lutter 04 RG 3.41 
 3.41 3.21 x 3.17 
6 Grete Alavere 04 RRG 3.36 
 3.33 3.36 x 3.26 
7 Helen Holzmann 04 RRG 3.33 
 3.13 3.21 3.29 3.33 
8 Katre Linnas 05 Simuna Kool 3.15 
 3.13 2.98 2.98 3.15 
9 Mailee Metsaru 06 Sõmeru PK 3.00 
 2.82 2.88 2.85 3.00 
10 Eliise Pärnaste 27.08.04 Võsu Kool 2.80 
 2.72 2.68 2.77 2.80 
11 Cornelia Vaide 04 RRG 2.73 
 2.73 2.33 x 2.67 
12 Aleksandra Laanemägi 04 RRG 2.68 
 2.52 2.52 2.68 2.53 
13 Helen Turban 04 Rakvere PK 2.62 
 X 2.62 2.46 2.51 
14 Kelli Laansalu 04 V-Maarja G 2.49 
 X 2.48 2.49 - 
15 Renita Priks 05 Simuna Kool 2.45 
 X 2.44 2.45 x 
16 Külli Tark 04 V-Maarja G 2.37 
 2.29 2.37 2.26 2.16 
17 Lilli-Ly Hiielaid 26.01.04 Kiltsi PK 2.36 
 2.36 2.19 2.31 2.55 
18 Annabel Liivak 06 Lasteaed 2.25 
 2.25 2.22 2.16 2.19 
19 Kärt Konsa 04 RRG 2.09 
 2.05 2.08 2.09 1.94 
20 Darja Borissova 23.03.04 Kiltsi PK 2.06 
 x x 2.06 1.90 
v.a Mia Emilia Rõõmusaar 6.07.04 Saue vald 2.90 
 2.90 2.79 2.53 2.38 
v.a Maigi Nigul 9.01.04 Saue vald 2.89 
 2.89 2.74 2.80 2.73 
v.a Marie Helene Eensalu 31.07.05 Saue vald 2.61 
 2.39 2.39 x 2.61 
v.a Evgenia Massalski 29.04.04 Saue vald 2.44 
 X 2.36 2.44 2.37 
 
T 2003 kuulitõuge 1 kg 
1 Kaisa Maidla 3.02.03 Laekvere PK 8.66 
 6.76 8.66 



2 Sabrina Tšitšerina 4.01.03 VPG 8.35 
 7.35 8.35 
3 Mariel Alavere 21.07.03 Roela PK 8.30 
 7.56 8.30 
4 Sirli Pudel 11.09.03 Laekvere PK 7.98 
 7.95 7.98 
5 Laura Luise Ossi 03 Rakvere PK 7.98 
 6.63 7.98 
6 Grethe Reedi 27.03.03 VPG 7.43 
 7.43 6.04 
7 Ly Riks 03 Haljala G 7.17 
 6.98 7.17 
8 Janely Miadzielec 19.02.03 Kiltsi PK 6.54 
 6.30 6.54 
9 Siret Aleksa 03 V-Maarja G 6.39 
 6.39 5.47 
v.a Anette Jõgi 3.05.03 Saue vald 7.47 
 6.85 7.47 
v.a Eneli Kroll 02 V-Maarja G 6.02 
 5.41 6.02 
 
T 2004 kuulitõuge 1 kg 
1 Berit Saar 3.02.04 RG 9.13 
 9.13 8.63 
2 Helen Holzmann 04 RRG 8.81 
 8.81 7.90 
3 Kaireen Penek 26.11.04 RG 8.58 
 8.58 7.70 
4 Annemai Lutter 04 RG 8.06 
 8.06 8.04 
5 Kärt Konsa 04 RRG 7.40 
 6.99 7.40 
6 Kelli Laansalu 04 V-Maarja G 6.88 
 6.30 6.88 
7 Lilli-Ly Hiielaid 26.01.04 Kiltsi PK 6.41 
 6.33 6.41 
8 Katariina Maria Levartovski 04 Võsu Kool 6.27 
 6.27 6.15 
9 Darja Borissova 23.03.04 Kiltsi PK 5.81 
 5.52 5.81 
10 Külli Tark 04 V-Maarja G 5.48 
 5.30 5.48 
v.a Maigi Nigul 9.01.04 Saue vald 9.18 
 9.18 8.33 
v.a Marie Helene Eensalu 31.07.05 Saue vald 7.88 
 7.34 7.88 
v.a Evgenia Massalski 29.04.04 Saue vald 7.34 
 5.57 7.34 
v.a Mia Emilia Rõõmusaar 6.07.04 Saue vald 6.73 
 6.41 6.73 
 
P 2003 60m 
1 Artur Pavlov 03 RG 9,39 
2 Erko Räiss 03 RRG 9,52 
3 Madis Mägisoo 03 Haljala G 9,54 
4 Urmeko-Andres Aal 28.03.03 Kiltsi PK 9,66 
5 Oliver-Hannes Kurs 03 Haljala G 9,67 
6 Erki Rotka 03 RG 9,79 
6 Erki Markus 16.03.03 Laekvere PK 9,79 
8 Edmond Aru 28.07.03 Laekvere PK 10,13 
9 Rasmus Virks 03 RG 10,34 
10 Hans Erik Leesik 03 RG 10,56 
11 Johannes Naab 25.12.03 Rakvere PK 10,56 
12 Erik Reinart 03 V-Maarja G 11,72 



v.a. Sten-Erik Krull 4.11.03 Saue vald 9,91 
v.a. Klaus Laurik 11.06.03 Saue vald 10,01 
v.a. Fred Vaiknurme 20.01.03 Saue vald 10,10 
v.a. Urmet Neem 12.05.03 Saue vald 10,60 
 
P 2004 60m 
1 Romet-Markus Adamson 6.05.04 RRG 9.10 
2 Martin Balõtšev 04 RG 9.44 
3 Aleksander Kask 2005 Võsu Kool 9.60 
4 Oliver Tein 17.03.04 V-Maarja G 9.66 
4 Markus Roosaar 04 RRG 9.66 
6 Rasmus Kaasik 04 Simuna Kool 9.96 
7 William Lepik 2005 Võsu Kool 10.06 
8 Mikk Kivivare 12.06.04 V-Maarja G 10.14 
9 Kris Sipolainen 04 RG 10.17 
10 Roman Makarov 14.11.04 RG 10.22 
10 Averi Loss 04 RRG 10.22 
12 Ärp-Johannes Vilu 04 RG 10.42 
13 Rico Pärnaste 27.08.04 Võsu Kool 10.48 
14 Karel Nõmmiste 04 Simuna Kool 10.61 
15 Markus Jõgi 04 RG 10.50 
16 Joosep Eesmäe 22.04.04 V-Maarja G 10.90 
17 Paul-Erik Eru 04 Võsu Kool 10.96 
v.a. Joonatan Jürimaa 11.07.05 Saue vald 9.68 
v.a. Ken-Martti Piibar 29.12.04 Saue vald 9.81 
v.a. Jaagup Sule 25.07.05 Saue vald 10.47 
v.a. Markkos Rehepapp 9.07.05 Saue vald 10.48 
v.a. Danil Slizunov 13.04.04 Saue vald 10.59 
v.a. Henry Haidor Hõrak 27.07.04 Saue vald 11.20 
v.a. Rasmus Sume 4.08.04 Saue vald 11.34 
 
P 2003 60m tõkkejooks 
1 Erki Rotka 03 RG 10,37 
2 Artur Pavlov 03 RG 10,45 
3 Madis Mägisoo 03 Haljala G 11,59 
4 Rasmus Virks 03 RG 11,62 
5 Oliver-Hannes Kurs 03 Haljala G 12,18 
6 Erik Reinart 03 V-Maarja G 13,60 
7 Erko Räiss 03 RRG 13,75 
v.a. Fred Vaiknurme 20.01.03 Saue vald 11,41 
v.a. Klaus Laurik 11.06.03 Saue vald 12,19 
v.a. Sten-Erik Krull 4.11.03 Saue vald 12,55 
v.a. Urmet Neem 12.05.03 Saue vald 13,71 
 
P 2004 60m tõkkejooks 
1 Romet-Markus Adamson 6.05.04 RRG 10.43 
2 Oliver Tein 17.03.04 V-Maarja G 10.96 
3 Martin Balõtšev 04 RG 11.23 
4 Joosep Eesmäe 22.04.04 V-Maarja G 11.28 
5 Averi Loss 04 RRG 11.53 
6 Markus Roosaar 04 RRG 11.61 
7 Roman Makarov 14.11.04 RG 11.62 
8 Ärp-Johannes Vilu 04 RG 11.78 
9 Mikk Kivivare 12.06.04 V-Maarja G 11.84 
10 Kris Sipolainen 04 RG 12.04 
11 Markus Jõgi 04 RG 12.47 
v.a. Ken-Martti Piibar 29.12.04 Saue vald 11.21 
v.a. Jaagup Sule 25.07.05 Saue vald 11.79 
v.a. Danil Slizunov 13.04.04 Saue vald 11.94 
v.a. Henry Haidor Hõrak 27.07.04 Saue vald 12.26 
v.a. Markkos Rehepapp 9.07.05 Saue vald 12.47 
v.a. Joonatan Jürimaa 11.07.05 Saue vald 12.87 
v.a. Rasmus Sume 4.08.04 Saue vald 13.14 
 



P 2003 kaugushüpe (mõõdetud äratõukekohast) 
1 Artur Pavlov 03 RG 4,02 
 3.80 3.95 3.73 4.02 
2 Erki Rotka 03 RG 3,93 
 3.80 3.93 3.70 - 
3 Urmeko-Andres Aal 28.03.03 Kiltsi PK 3,66 
 3.66 3.46 3.50 3.50 
4 Madis Mägisoo 03 Haljala G 3,52 
 3.35 3.52 3.46 3.36 
5 Rasmus Virks 03 RG 3,36 
 3.32 3.25 3.01 3.36 
6 Oliver-Hannes Kurs 03 Haljala G 3,32 
 3.09 3.32 3.19 3.27 
7 Erki Markus 16.03.03 Laekvere PK 3,24 
 3.15 3.19 3.24 2.86 
8 Hans Erik Leesik 03 RG 3,17 
 3.11 3.00 2.91 3.17 
9 Edmond Aru 28.07.03 Laekvere PK 3,00 
 2.91 2.42 2.87 3.00 
10 Johannes Naab 25.12.03 Rakvere PK 2,81 
 2.67 2.74 2.81 - 
11 Erik Reinart 03 V-Maarja G 2,57 
 2.57 2.46 2.47 2.48 
v.a. Klaus Laurik 11.06.03 Saue vald 3,45 
 3.27 3.45 3.01 - 
v.a. Sten-Erik Krull 4.11.03 Saue vald 3,50 
 3.50 3.20 3.12 3.42 
v.a. Fred Vaiknurme 20.01.03 Saue vald 3,33 
 3.31 3.20 x 3.33 
v.a. Urmet Neem 12.05.03 Saue vald 2,78 
 2.78 x 2.56 2.74 
 
P 2004 kaugushüpe (mõõdetud äratõukekohast) 
1 Romet-Markus Adamson 6.05.04 RRG 3.73 
 3.70 3.51 3.73 3.57 
2 Martin Balõtšev 04 RG 3.54 
 3.35 3.52 3.54 3.35 
3 Markus Roosaar 04 RRG 3.51 
 3.21 3.46 3.51 3.28 
4 Ärp-Johannes Vilu 04 RG 3.47 
 3.47 3.17 3.25 3.30 
5 Roman Makarov 14.11.04 RG 3.40 
 3.40 3.24 3.33 x 
6 Aleksander Kask 2005 Võsu Kool 3.40 
 3.40 3.16 2.98 3.04 
7 Joosep Eesmäe 22.04.04 V-Maarja G 3.25 
 3.25 3.14 2.86 3.17 
8 Kris Sipolainen 04 RG 3.20 
 3.20 2.77 3.03 2.91 
9 Mikk Kivivare 12.06.04 V-Maarja G 3.18 
 3.18 3.17 x 3.01 
10 Averi Loss 04 RRG 3.18 
 3.18 X 3.10 3.13 
11 Markus Jõgi 04 RG 3.17 
 3.02 3.17 2.97 2.84 
12 Rico Pärnaste 27.08.04 Võsu Kool 3.14 
 3.14 2.74 2.61 2.68 
13 William Lepik 05 Võsu Kool 3.08 
 3.08 2.83 2.91 2.68 
14 Rasmus Kaasik 04 Simuna Kool 2.92 
 X 2.89 2.92 x 
15 Karel Nõmmiste 04 Simuna Kool 2.81 
 2.81 2.64 2.59 2.73 
 



16 Paul-Erik Eru 04 Võsu Kool 2.60 
 2.48 2.35 2.60 2.39 
v.a. Ken-Martti Piibar 29.12.04 Saue vald 3.50 
 3.50 3.04 3.00 3.06 
v.a. Joonatan Jürimaa 11.07.05 Saue vald 3.22 
 3.22 3.00 2.74 2.92 
v.a. Danil Slizunov 13.04.04 Saue vald 3.08 
 X 3.08 2.99 2.84 
v.a. Jaagup Sule 25.07.05 Saue vald 2.94 
 2.87 x 2.94 2.63 
v.a. Henry Haidor Hõrak 27.07.04 Saue vald 2.56 
 2.50 2.56 x x 
v.a. Rasmus Sume 4.08.04 Saue vald 2.53 
 X 2.53 2.45 x 
v.a. Markkos Rehepapp 9.07.05 Saue vald 2.55 
 2.55 2.50 x x 
 
P 2004 kõrgushüpe 
1 Romet-Markus Adamson 6.05.04 RRG 1.15 
2 Oliver Tein 17.03.04 V-Maarja G 1.10 
3 Martin Balõtšev 04 RG 1.05 
4 Mikk Kivivare 12.06.04 V-Maarja G 1.00 
5 Averi Loss 04 RRG 1.00 
6 Roman Makarov 04 RG 1.00 
7 William Lepik 05 Võsu Kool 0.90 
7 Paul-Erik Eru 04 Võsu Kool 0.90 
7 Joosep Eesmäe 22.04.04 V-Maarja G 0.90 
7 Karel Nõmmiste 04 Simuna Kool 0.90 
 Rasmus Kaasik 04 Simuna Kool NH 
v.a. Jaagup Sule 25.07.05 Saue vald 1.10 
v.a. Ken-Martti Piibar 29.12.04 Saue vald 1.05 
v.a. Henry Haidor Hõrak 27.07.04 Saue vald 1.00 
v.a. Joonatan Jürimaa 11.07.05 Saue vald 0.90 
v.a. Danil Slizunov 13.04.04 Saue vald 0.90 
v.a. Rasmus Sume 4.08.04 Saue vald NH 
v.a. Markkos Rehepapp 9.07.05 Saue vald NH 
 
P 2003 kõrgushüpe 
1 Erki Rotka 03 RG 1,35 
2 Artur Pavlov 03 RG 1,20 
3 Erki Markus 16.03.03 Laekvere PK 1,15 
4 Edmond Aru 28.07.03 Laekvere PK 1,10 
4 Urmeko-Andres Aal 28.03.03 Kiltsi PK 1,10 
6 Erik Reinart 03 V-Maarja G 1,05 
7 Oliver-Hannes Kurs 03 Haljala G 1,00 
8 Madis Mägisoo 03 Haljala G 1,00 
v.a. Klaus Laurik 11.06.03 Saue vald 1,15 
v.a. Fred Vaiknurme 20.01.03 Saue vald 1,05 
v.a. Urmet Neem 12.05.03 Saue vald 1,05 
v.a. Sten-Erik Krull 4.11.03 Saue vald 0,90 
 
P 2003 kuulitõuge 2 kg 
1 Rasmus Virks 03 RG 9,45 
 9.45 8.84 
2 Erki Markus 16.03.03 Laekvere PK 8,65 
 8.60 8.65 
3 Hans Erik Leesik 03 RG 8,59 
 8.48 8.59 
4 Erki Rotka 03 RG 8,31 
 8.31 7.53 
5 Urmeko-Andres Aal 28.03.03 Kiltsi PK 7,96 
 7.80 7.96 
6 Madis Mägisoo 03 Haljala G 7,49 
 7.49 7.17 



7 Oliver-Hannes Kurs 03 Haljala G 7,15 
 7.15 6.67 
8 Edmond Aru 28.07.03 Laekvere PK 7,05 
 7.05 6.65 
9 Erko Räiss 03 RRG 6,85 
 6.20 6.85 
10 Erik Reinart 03 V-Maarja G 6,71 
 6.56 6.71 
11 Artur Pavlov 03 RG 6,50 
 6.34 6.50 
12 Johannes Naab 25.12.03 Rakvere PK 4,27 
 4.27 4.18 
v.a. Urmet Neem 12.05.03 Saue vald 9,46 
 9.46 9.06 
v.a. Fred Vaiknurme 20.01.03 Saue vald 7,50 
 7.50 7.17 
v.a. Klaus Laurik 11.06.03 Saue vald 7,16 
 7.16 6.56 
v.a. Sten-Erik Krull 4.11.03 Saue vald 5,95 
 5.67 5.95 
 
P 2004 kuulitõuge 1kg 
1 Joosep Eesmäe 22.04.04 V-Maarja G 7.87 
 6.86 787 
2 Aleksander Kask 05 Võsu Kool 7.79 
 7.79 7.19 
3 Martin Balõtšev 04 RG 7.08 
 7.08 6.79 
4 Rico Pärnaste 27.08.04 Võsu Kool 6.64 
 6.64 6.57 
5 Romet-Markus Adamson 6.05.04 RRG 6.62 
 6.30 6.62 
6 Kris Sipolainen 04 RG 6.59 
 6.59 6.40 
7 Markus Jõgi 04 RG 6.58 
 6.58 6.25 
8 Roman Makarov 14.11.04 RG 6.42 
 6.42 5.80 
9 Mikk Kivivare 12.06.04 V-Maarja G 6.33 
 6.26 6.33 
10 Karel Nõmmiste 04 Simuna Kool 6.32 
 6.03 6.32 
11 Oliver Tein 17.03.04 V-Maarja G 6.23 
 6.23 5.70 
12 Markus Roosaar 04 RRG 6.02 
 5.30 6.02 
13 William Lepik 05 Võsu Kool 5.98 
 5.84 5.98 
14 Averi Loss 04 RRG 5.48 
 5.20 5.48 
v.a. Ken-Martti Piibar 29.12.04 Saue vald 6.56 
 6.56  6.17 
v.a. Danil Slizunov 13.04.04 Saue vald 5.90 
 5.13 5.90 
v.a. Rasmus Sume 4.08.04 Saue vald 5.51 
 5.24 5.51 
v.a. Henry Haidor Hõrak 27.07.04 Saue vald 5.32 
 4.81 5.32 
v.a. Joonatan Jürimaa 11.07.05 Saue vald 5.08 
 5.01 5.08 
v.a. Jaagup Sule 25.07.05 Saue vald 4.96 
 4.96 4.75 
v.a. Markkos Rehepapp 9.07.05 Saue vald 4.00 
 4.00 3.47 


